
Nr 18-71 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 18-71; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 

1. Gebruik te maken van de mogelijkheid om wensen en bedenkingen ter kennis te brengen van het 
bestuur van de Regio Foodvalley inzake de Bereikbaarheidsagenda Regio Foodvalley 2018-2022. 

2. Het regiobestuur verzoeken om in de bereikbaarheidsagenda op te nemen dat de ontwikkeling van 
de railterminal in Barneveld een essentieel onderdeel is van de (inter)nationale 
bereikbaarheidsstrategie van de regio Foodvalley. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


